EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

DA PROVA OBJETIVA

A Fundação Paraibana de Gestão em Saúde – PB Saúde, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pela legislação vigente, RETIFICA a resposta da questão de nº 16 do gabarito
preliminar para o cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO no Processo
Seletivo n° 001/2022, tendo em vista a transparência e continuidade das etapas do certame.

TECNICO DE ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D A A C C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A D A B D C D

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o

presente edital.

Santa Rita, 06 de junho de 2022.

___________________________________________
Daniel Beltrammi

Diretor Superintendente